Sjóðurinn heitir „Minningarsjóður Björns sýslumanns Bjarnarson og 
frú Guðnýjar Bjarnarson“. 

2. gr. 

Sjóðurinn er stofnaður af nokkrum Dalasýslubúum til minningar um 

fyrrverandi sýslumann Björn Bjarnarson og konu hans frú Guðnýju Bjarnar- 
son á Sauðafelli. 

Sjóðurinn er stofnaður með kr. 454.00 — fjögur hundruð fimmtíu og 
fjórum krónum — og er gert ráð fyrir að honum geti, auk árlegra vaxta, hlotn- 

azt tekjur af tillögum eða gjöfum einstakra manna eða félaga, er kynnu að 

vilja taka þátt í honum. 

3. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að efla með styrkveitingum andlega eða verklega